1) Praetium fisci juxta judiciale detentionem in Summa 70,484 flr. 30 xr. M. C. proclamabitur.

2) Quilibet emendi cupidus coram Commissione ad licitationem delegata vigesimam partem praetii fisci, nempe quotam 3524 flrh. M. C. titulo vadii deponere obligabitur, secus ad licitationem non admitteretur.

3) Bona haecce in hoc tertio licitationis termino etiam infra aestimationis praetium vendentur, quodsi emptor supra vel pro aestimationis praetio non adveniretur.

4) Alleviatio conditionum, tam per Fiscum R., quam per Curatorem absentium creditorum, Datum. Actum. Bartmański, concessa

((

in eo consistit, quod Summae fiscales in praetium oblatum intrantes tamdiu super bonis relinquantur, donec C. R. Gubernium pro circumstantiarum ratione eadem repetere non ordinaverit, quodve pariter Summae absentium creditorum in praetium oblatum intrantes super iisdem bonis usque ad subsequendam ex parte unius alteriusve creditoris trimestralem enunciationem et solvendas per emptorem usuris manere possint.

5) Plurimum offerens emptor unam tertialitatem emptionis oblatis praetii, in quam depositum vadium in solutum imputabitur, intra 60 dies a die assumptae licitationis computandos ad Depositum C. R. hujus Fori Nobilium pro re creditorum ad praetium bonorum Kobierzyn concurrentium eo sub rigore solvere tenebitur, quo secus relicto ejus periculo ac expensis proscribetur ac assumetur.

6) Binae residuae tertialitates emptionis oblatis praetii relinquantur apud emptorem super his bonis erga usuras per 5 à 100 a die tradendorum eidem in possessionem horum bonorum computandas quotannis ad Depositum C. R. hujus Fori Nobilium pro re creditorum ad praetium eorundem bonorum Kobierzyn concurrentium pendendas.

7) Emptor, postquam inter creditores prioritas extricata, modus solutionis determinatus, ac ipsi resolutio ordinem, secundum quem creditores pacificandi sunt, et tabellam solutionis praeseferens ad manus fuerit, obligabitur, intra 30 dies a die admanatae sibi hujus resolutionis, solutionem residuarum binarum tertialitatum praetii liciti, cum usuris nefors restantibus ad manus creditorum, qui ipsi assignabuntur, aut pro re eorundem ad Depositum C. R. hujus Fori Nobilium praestare, aut denique rathas solutionis, quas ipsi nefors creditores concederent, assecurare — prouti resolutione hujati ordinem creditorum et Tabellam solutionis continente statutum erit — quem terminum 30 dierum emptor exacte servare tenebitur, quo secus ad postulationem unius creditoris aut jurivicti debitoris periculo ac sumptu ejus absque nova aestimatione praefata bona Kobierzyn medio publicae licitationis in constituto uno termino vendentur.